[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АЧИНСКОГО РАЙОННОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
8 декабря 2022 года

        № 24-П
	О внесении изменений в постановление Главы Ачинского района, Председателя Ачинского районного Совета депутатов от 29.10.2013
№ 42-П «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям  муниципальной службы»

В целях актуализации нормативных актов Ачинского районного Совета депутатов, руководствуясь статьей 20.1 Устава Ачинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Ачинского района, Председателя Ачинского районного Совета депутатов от 29.10.2013 № 42-П «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников органов местного самоуправления по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям  муниципальной службы» следующее изменение:

- пункт 4.3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
            «4.3 Размер единовременной материальной помощи не может превышать четырёх тысяч рублей по каждому основанию, предусмотренному пунктом 4.2.».

2. Настоящее постановление  вступает в силу в день его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ачинский район.
Председатель районного

Совета депутатов

         С.А. Куронен